
 

 
 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje  

krajské ředitelství 
Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: stc.podatelna@hzscr.cz 
 

Č. j. HSKL-  9208-4/2023 - ŘK 
Kladno 26. října 2023 

Počet stran: 1 

Příloha: 1/2 
E-MAILEM 
 

Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 
(Vyřizuje: kpt. Mgr. Eliška Feřteková, tel. č.: 950870194, e-mail: eliska.fertekova@hzscr.cz) 
 

 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS STC“) obdržel 

dne 19. 10. 2023 Vaše podání věcně označené jako „Žádost o kontrolu dodržování povinností 
stanovených předpisy o požární ochraně“. Součástí tohoto podání je žádost o zaslání stanoviska 
vydaného k předmětné stavbě při kolaudaci, které jste vlastníkem, koncipovanou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
HZS STC sděluje, že Vaší žádosti bylo vyhověno a v příloze Vám zasíláme kopii 

„Závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby“, ve které 
byly toliko anonymizovány osobní údaje. 

 
Váš podnět k realizaci kontroly bude řešen samostatně; byl předán územnímu odboru 

Nymburk, jehož příslušníci zařadí dotčený objekt do plánu kontrol a blízké době kontrolu realizují. 
 
  
 

 
 brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 ředitel HZS Středočeského kraje  
 vrchní rada  
 elektronicky podepsáno  

 

Příloha: 
Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby 

 


